

# Allergenliste

Bäckerei Kurt Machaczek GmbH  
Parkstrasse 57, 2351 Wr. Neudorf

++ Allergen in den Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in Spuren enthalten

	Weich- tiere	Lupinen	Gluthaltiges Getreide	Ei	Milch	Sojab.	Nüsse	Schalen- früchte	Sesam- samen	Krebs	Fisch	Sellerie	Gewürze	Zucker	Hefe	Senf	Schw.dioxid u. Sulphite
Kürbiskernbrot			++		+	+		+	+							++	
Mischbrot			++		+	+		+	+				++			++	
Heurigenbrot			++		+	+		+	+							++	
Roggenbrot			++	+	+			+	+					++		++	
Bauernlaib			++	+	+	+		+	+							++	
Sandwich			++	+	+	+		+	+							++	
Vollkornbrot			++		+	+		+	+							++	
Dreikornbrot		+	++		++	+	+	+	++							++	+
Korngebäck		+	++	+	++	++		+	+							++	
Sonnenbl.kernbrot			++		+	+		+	+							++	
Ciabatta			++	+	+	+		+	+							++	
Kübrisk.weckerl			++	+	+	+		+	+					++		++	
Baguette			++	+	+	+		+	+					++		++	
Semmel			++	+	+	+		+	+					++		++	
Grahamweckerl			++		++	+		+	+					+		++	
Kornspitz			++		+	++		+	+				++	++		++	
Pariser Kipferl			++	++	++	+			+					++		++	
Striezel			++	++	++	++		+	+					++		++	